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Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. 

Wagennummer

Fahrtnummer

Bemerkungen

Hirschhorn, Firma Ajax Tocco ab

Hirschhorn, Firma Meto

Hirschhorn, Ersheimer Kapelle

Hirschhorn, Starkenburger Straße

Hirschhorn, Kurmainzer Straße

Hirschhorn, Adalbert-Stifter-Straße

Hirschhorn, Fasanenweg

Hirschhorn, Klingen-Hohl

Hirschhorn, Klingenstraße

Hirschhorn, Schönbrunner Straße

Hirschhorn, Grundschule

Hirschhorn, Eberbacher Straße

Hirschhorn, Marktplatz

Hirschhorn, Weidgasse

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Sportplatz

Hirschhorn, Bahnhof an

   G1  Hirschhorn ab

   G1  Heidelberg an

ab

an

ab

an

ab

an

Hirschhorn, Bahnhof ab

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Kreuz

Hirschhorn, Schlössel

Hirschhorn, Campingplatz

Langenthal, Mayr´sche Fabrik

Langenthal, Ort

Heddesbach, Süd

Heddesbach, Mitte

Heddesbach, Nord

Brombach, Sportfeld

Brombach, Unterm Busskopf

Brombach, Oberdorf

Brombach, Talblick

Brombach, Unterdorf

Hirschhorn, Brombacher Wasser

Hirschhorn, Firma Hermann

Hirschhorn, Alter Brombacher Weg

Hirschhorn, Hainbrunner Straße

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Sportplatz

Hirschhorn, Bahnhof an

   G1  Hirschhorn ab

   G1  Heidelberg an

ab

an

ab

an

ab

an

Hirschhorn, Bahnhof ab

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Weidgasse

Hirschhorn, Marktplatz

Hirschhorn, Eberbacher Straße

Hirschhorn, Grundschule

Hirschhorn, Schönbrunner Straße

Hirschhorn, Klingenstraße

Hirschhorn, Klingen-Hohl

Hirschhorn, Fasanenweg

Hirschhorn, Adalbert-Stifter-Straße

Hirschhorn, Kurmainzer Straße

Hirschhorn, Starkenburger Straße

Hirschhorn, Ersheimer Kapelle

Hirschhorn, Firma Meto

Hirschhorn, Firma Ajax Tocco an

B

Ringbus Hirschhorn

Hirschhorn  Heddesbach  Brombach  Hirschhorn

= Fährt direkt nach Brombach;

   nicht über Langenthal und Heddesbach

= Kleinbus
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!!!BITTE BEACHTEN SIE: BEI DIESEM FAHRPLAN HANDELT ES SICH NUR UM EINE PLANUNGSDARSTELLUNG. ER BESITZT IM HEUTIGEN BETRIEB KEINERLEI GÜLTIGKEIT!!! 

= Rufbus.

   Verkehrt nur nach Vorbestellung spätestens

   30 Minuten vor gewünschter Abfahrt.

   Tel.: 06272 / XXXXX. Fahrten vor 8 Uhr müssen 

   bis spätestens 18 Uhr am Vortag / Fahrten nach 

   18 Uhr bis spätestens 18 Uhr angefordert werden

= Fährt erst nach Brombach, 

   anschließend nach Heddesbach und Langenthal

1 1 1 1 1

8.36
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Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. 

Wagennummer

Fahrtnummer

Bemerkungen

Hirschhorn, Firma Ajax Tocco ab

Hirschhorn, Firma Meto

Hirschhorn, Ersheimer Kapelle

Hirschhorn, Starkenburger Straße

Hirschhorn, Kurmainzer Straße

Hirschhorn, Adalbert-Stifter-Straße

Hirschhorn, Fasanenweg

Hirschhorn, Klingen-Hohl

Hirschhorn, Klingenstraße

Hirschhorn, Schönbrunner Straße

Hirschhorn, Grundschule

Hirschhorn, Eberbacher Straße

Hirschhorn, Marktplatz

Hirschhorn, Weidgasse

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Sportplatz

Hirschhorn, Bahnhof an

   G1  Hirschhorn ab

   G1  Heidelberg an

ab

an

ab

an

ab

an

Hirschhorn, Bahnhof ab

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Kreuz

Hirschhorn, Schlössel

Hirschhorn, Campingplatz

Langenthal, Mayr´sche Fabrik

Langenthal, Ort

Heddesbach, Süd

Heddesbach, Mitte

Heddesbach, Nord

Brombach, Sportfeld

Brombach, Unterm Busskopf

Brombach, Oberdorf

Brombach, Talblick

Brombach, Unterdorf

Hirschhorn, Brombacher Wasser

Hirschhorn, Firma Hermann

Hirschhorn, Alter Brombacher Weg

Hirschhorn, Hainbrunner Straße

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Sportplatz

Hirschhorn, Bahnhof an

   G1  Hirschhorn ab

   G1  Heidelberg an

ab

an

ab

an

ab

an

Hirschhorn, Bahnhof ab

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Weidgasse

Hirschhorn, Marktplatz

Hirschhorn, Eberbacher Straße

Hirschhorn, Grundschule

Hirschhorn, Schönbrunner Straße

Hirschhorn, Klingenstraße

Hirschhorn, Klingen-Hohl

Hirschhorn, Fasanenweg

Hirschhorn, Adalbert-Stifter-Straße

Hirschhorn, Kurmainzer Straße

Hirschhorn, Starkenburger Straße

Hirschhorn, Ersheimer Kapelle

Hirschhorn, Firma Meto

Hirschhorn, Firma Ajax Tocco an

B

FA

Ringbus Hirschhorn

Hirschhorn  Heddesbach  Brombach  Hirschhorn
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= Fährt direkt nach Brombach;

   nicht über Langenthal und Heddesbach

= Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge

    bedient

= Kleinbus
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17.29

17.28

17.27

17.26

17.26

17.25

17.24

17.23

17.22

17.21

17.18

17.17

17.16

17.43

17.42

17.41

17.44

17.38

17.37

17.36

17.36

17.35

17.34

18.27

16.19

16.19

16.18

16.17

16.16

15.29

15.28

15.27

15.26

15.32

15.31

15.30

20.45

20.44

20.43

20.43

20.42

20.41

20.41

20.40

21.2316.21

16.21

16.20

bhl

15.44

15.43

15.42

15.19

15.52

16.32

16.06

15.48

15.48

15.50

15.53

15.54

15.54

15.55

15.57

16.03

Montag - Freitag

19.28 19.58

15.33

15.32

15.31

16.04

16.04

16.06

16.07

16.09

19

15.22

15.21

15.21

15.20

20.56

20.55

16.04

16.03

16.02

16.02

16.01

16.00

16.16

16.15

16.26

15.55

15.54

15.53

15.50

15.49

15.49

15.48

15.46

16.10

16.11

15.46

15.45

16.54

16.55

16.57

14.27

14.15

14.16

14.13

15.59

21.05

21.04

21.04

21.03

21.02

21.02

21.01

21.00

20.59

20.56

20.55

17.12

17.11

17.10

17.09

17.09

17.08

17.07

17.07

17.06

17.06

15.18

15.17

15.16

15.41

15.41

15.40

15.39

15.38

15.37

15.36

15.36

15.35

15.34

15.34

19.41

19.40

19.04

15.26

15.25

15.24

15.23

15.19

17.03

16.59

17.04

17.03

17.02

17.02

17.01

17.00

17.18

21.49

21.50

21.48

21.49

21.47

21.47

14.24

14.24

14.23

14.22

14.22

20.07

18.12

18.11

18.10

18.09

21.45

21.46

21.44

20.36

20.29

16.12

16.11

16.10

16.09

16.09

16.08

16.27

16.07

16.07

16.06

16.05

21.41

15.02

15.02 15.17

15.1815.03

14.07

14.09

14.09

21.29 22.14

21.40

20.52

20.25

16.25

16.24

16.24

16.59

16.23

16.22

16.22

16.21

16.20

16.19

16.18

15.59

16.14

20.10

20.09

20.09

20.08

21.28 22.13

21.25 21.56 22.10

21.26 21.56 22.11

16.17

16.17

16.29

16.52

17.14

17.13

17.12

16.47

16.48

16.48

17.16

17.15

17.05

21.24 21.58 22.09

21.20 22.02 22.05

21.20 22.02 22.05

21.27 21.55 22.12

21.16

21.17

21.17

16.50

16.53

16.54

16.49

16.55

16.54

21.40

21.41

21.21 22.01

15.40

15.40

15.39

15.37

15.36

15.33

15.33

17.04

16.48

16.46

16.40

16.40

16.39

16.37

14.25

15.07 15.22

15.04 15.19

15.2015.05

15.06 15.21

15.17

21.30

22.06

20.52

20.58

20.25

20.52

20.29

20.36

16.58

16.52

17.32

17.06

19.06

19.05

bhl bhl

2625

14.29

14.28

14.27

14.26

14.26

21.24

21.22

21.23

19.03

19.02

19.02

19.01

19.00

19.36

19.35

19.34

19.33

19.32

19.32

19.31

21.25

21.26

19.30

19.37

21.21

18.31

18.30

19.12

19.11

19.10

19.09

19.09

19.08

19.07

19.07 19.37

19.39

19.39

19.38

19.42

18.33

18.33

18.32

18.31

15.58

15.57

16.36

16.22

16.34

16.36

16.34

14.36

23

14.39

14.37

14.36

19.54

19.53

19.52

21

14.36

14.29

15.16

14.59

15.06

14.49

14.01 15.01

14.02

14.05

14.06

13.55 14.55 14.48

14.32 16.02

15.28

15.22

13.25

14.03

14.04

14.21

14.20

14.19

14.18

14.14

14.06

13.29

13.36

   G1  Eberbach 14.28

14.02

16.29

16.28

16.27

16.26

16.26

16.25

14.11

14.04

14.06

14.07

14.10

14.09

14.17

14.17

14.52

14.25

13.48

13.47

14.12

14.54

14.22

15.02

14.33

14.33

14.32

13.49 13.54

21.20

21.21

15.09 15.24

   G1  Hirschhorn

   G1  Eberbach

   G1  Hirschhorn 14.06 16.06 16.36

14.00 15.00 15.15

16.44

16.43

16.42

16.41

16.41

16.40

16.39

16.38

16.37

   G1  Hirschhorn

14.10 15.10 15.25

15.11 15.26

15.12 15.2714.12

14.11 14.26

15.09 15.24

13.28

14.36

   G1  Heidelberg

13.59

13.48

14.58

14.36

   G1  Heidelberg

13.59

14.08

13.29

14.07 15.07 15.22

15.08 15.23

13.58 15.13

13.59 15.14

16.36 17.06

14.59

16.13

16.12

15.47

16.58

16.57

16.56

15.32

15.06

15.56

15.36

16.32

13.56 14.56 14.47

13.57 14.57 15.12

bhl

17.04

17.06

17.07

17.09

17.10

17.11

16.46

16.45

13.53 13.50 14.53 14.50

13.54 14.54 14.48

13.49 13.54 14.49 14.54

13.50 13.53 14.50 14.53

13.46 13.57 14.46 14.57

13.48 13.55 14.48 14.55

14.44

14.36

13.18 13.33 14.33

13.19

13.39 15.04

13.40 14.04 14.40 15.04

13.40 14.03 14.40 15.03

13.33 15.09

13.36 15.07

13.37 15.06

13.39 14.39

13.20 13.35 14.35

13.21 13.36

13.31 14.46

14.42

13.43 14.43

13.44

13.30 14.45

16.36

16.29

   G1  Eberbach

13.55 15.55

14.22 16.22   G1  Hirschhorn

16.36

17.02

   G1  Hirschhorn

15.02

16.24

16.23

   G1  Eberbach

   G1  Hirschhorn 14.06

13.45 14.30

15.36

15.58

16.35

20

13.32 15.11

13.33 15.10

15.59

16.06

13.46 14.31

14.25

14.24

14.23

14.22

14.21

14.21

14.20

16.33

16.32

16.3113.31 14.31

13.17 13.32 14.3214.17

14.16

13.27 13.42

13.25 13.40 14.40

13.26 13.41 14.41

13.26 13.41 14.41

13.22 13.37 14.37

13.23 13.38 14.38

13.24

13.21 13.36

13.34 14.34

13.19 13.34 14.3414.19

14.19

14.18

13.16

17.36

17.29

17.52

17.25

17.58

28

bhl

17.52

17.41

17.40

17.39

18.25

18.24

18.23

18.22

18.21

18.21

18.20

18.19

18.19

18.18

18.17

18.16

29

17.34

17.21

17.20

17.19

17.19

17.33

17.32

17.31

27

18.30

18.06

17.59

18.22

17.55

18.52

18.58

19.02

18.36

18.59

18.58

18.57

18.56

19.25

19.06

18.29

18.56

19.26

19.01

19.00

18.25

18.36

18.26

18.26

18.55

18.54

18.53

18.52

18.51

18.51

18.50

18.49

18.49

18.48

18.47

18.46

bhl

30

19.29

19.28

19.27

19.26

19.26

19.25

19.24

19.23

19.22

19.21

19.21

19.20

19.19

19.19

19.18

19.17

19.16

17.53

17.50

17.49

17.49

17.48

17.46

17.40

17.40

17.39

17.37

17.36

17.33

17.33

17.32

17.31

17.30

18.12

18.18

18.19

18.19

18.21

18.22

18.24

18.25

18.26

18.01

18.00

19.24

17.59

17.58

17.57

17.56

17.55

17.54

18.29

18.28

18.27

18.02

18.03

18.03

18.05

18.08

18.09

18.09

18.10

18.59

18.58

18.57

18.56

18.55

18.54

18.53

18.50

18.49

18.49

18.48

18.46

18.40

18.40

18.39

18.37

18.36

20.28

20.22

19.41

19.40

19.42

19.43

19.43

19.45

19.48

19.49

19.29

19.28

19.27

19.02

19.03

19.03

19.05

19.08

19.09

19.09

19.10

19.12

19.18

19.19

20.06

20.05

20.04

20.03

20.02

20.02

20.01

20.00

19.36

20.02

20.03

20.03

20.05

20.08

20.52

21.03

20.36

20.32

20.31

20.30

20.12

19.19

19.21

19.22

20.18

20.19

20.19

20.21

20.22

19.59

19.58

19.57

19.56

19.55

19.54

19.53

19.50

19.49 20.09

20.09

20.10

20.24

20.25

20.26

20.01

20.00

19.52

19.25

FA

18.07

18.06

18.05

18.04

18.03

18.02

18.02

18.01

18.00

18.34

18.33

18.32

18.32

21.03

20.29

20.28

20.27

20.22

19.55

20.58

18.09

18.08

18.07

18.42

18.41

18.40

18.39

18.39

18.38

18.37

18.37

18.36

18.35

!!!BITTE BEACHTEN SIE: BEI DIESEM FAHRPLAN HANDELT ES SICH NUR UM EINE PLANUNGSDARSTELLUNG. ER BESITZT IM HEUTIGEN BETRIEB KEINERLEI GÜLTIGKEIT!!! 
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Eine Planung von ProBahn Starkenburg

90233

= Rufbus.

   Verkehrt nur nach Vorbestellung spätestens

   30 Minuten vor gewünschter Abfahrt.

   Tel.: 06272 / XXXXX. Fahrten vor 8 Uhr müssen 

   bis spätestens 18 Uhr am Vortag / Fahrten nach 

   18 Uhr bis spätestens 18 Uhr angefordert werden

= Fährt erst nach Brombach, 

   anschließend nach Heddesbach und Langenthal

903 904

FA

90531

B

32



806

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. 

Wagennummer

Fahrtnummer

Bemerkungen

Hirschhorn, Firma Ajax Tocco ab

Hirschhorn, Firma Meto

Hirschhorn, Ersheimer Kapelle

Hirschhorn, Starkenburger Straße

Hirschhorn, Kurmainzer Straße

Hirschhorn, Adalbert-Stifter-Straße

Hirschhorn, Fasanenweg

Hirschhorn, Klingen-Hohl

Hirschhorn, Klingenstraße

Hirschhorn, Schönbrunner Straße

Hirschhorn, Grundschule

Hirschhorn, Eberbacher Straße

Hirschhorn, Marktplatz

Hirschhorn, Weidgasse

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Sportplatz

Hirschhorn, Bahnhof an

   G1  Hirschhorn ab

   G1  Heidelberg an

ab

an

ab

an

ab

an

Hirschhorn, Bahnhof ab

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Kreuz

Hirschhorn, Schlössel

Hirschhorn, Campingplatz

Langenthal, Mayr´sche Fabrik

Langenthal, Ort

Heddesbach, Süd

Heddesbach, Mitte

Heddesbach, Nord

Brombach, Sportfeld

Brombach, Unterm Busskopf

Brombach, Oberdorf

Brombach, Talblick

Brombach, Unterdorf

Hirschhorn, Brombacher Wasser

Hirschhorn, Firma Hermann

Hirschhorn, Alter Brombacher Weg

Hirschhorn, Hainbrunner Straße

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Sportplatz

Hirschhorn, Bahnhof an

   G1  Hirschhorn ab

   G1  Heidelberg an

ab

an

ab

an

ab

an

Hirschhorn, Bahnhof ab

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Weidgasse

Hirschhorn, Marktplatz

Hirschhorn, Eberbacher Straße

Hirschhorn, Grundschule

Hirschhorn, Schönbrunner Straße

Hirschhorn, Klingenstraße

Hirschhorn, Klingen-Hohl

Hirschhorn, Fasanenweg

Hirschhorn, Adalbert-Stifter-Straße

Hirschhorn, Kurmainzer Straße

Hirschhorn, Starkenburger Straße

Hirschhorn, Ersheimer Kapelle

Hirschhorn, Firma Meto

Hirschhorn, Firma Ajax Tocco an

FA

Ringbus Hirschhorn

Hirschhorn  Heddesbach  Brombach  Hirschhorn

= Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge

    bedient

= Kleinbus

bhl

7.56

7.48

7.40

7.40

7.37

7.39

106

8.12

22.39 8.09

22.40 8.10

22.38 8.08

22.39 8.09

22.34 8.04

8.02

8.02

13.23

13.24

13.24

13.25

13.26

13.27

FA bhl

13.15

13.16

22.37 8.07

22.37 8.07

22.35 8.05

22.36 8.06

8.03

13.17

13.17

13.18

13.19

13.20

13.21

13.22

13.22

22.30 8.00

22.31 8.01

8.06

8.32

7.58

   G1  Eberbach 7.59

   G1  Hirschhorn 8.06

   G1  Heidelberg 7.55

   G1  Hirschhorn 8.22

   G1  Eberbach 8.287.28

7.59

13.12

13.13

13.14

7.33

7.36

7.32

7.33

12.43

22.47 7.54

22.46 7.55

12.48

12.48

12.47

   G1  Hirschhorn 8.22

7.50

22.48 7.53

22.52 7.49

22.52 7.49

12.54

12.54

12.53

12.50

7.46

22.30 7.30

22.31 7.31

   G1  Eberbach

5.06

5.33

   G1  Eberbach

   G1  Hirschhorn

   G1  Heidelberg

   G1  Hirschhorn

22.00

4.59 7.29 12.44

4.57 7.26 12.41

4.58 7.27 12.42

   G1  Hirschhorn

Montag - Freitag

12.34

12.36

12.37

12.35

12.36

4.51 7.19 12.34

12.31

12.32

12.33

101

bhl

8.00 8.48

7.59

7.57

7.21

7.22

7.23

7.24

7.28

7.53 8.55

7.52 8.56

8.17 8.57

8.19

6.06

6.07

6.43

6.43

6.42

7.07

7.08

7.09

5.56

Eine Planung von ProBahn Starkenburg

12.45

12.46

13.11

13.10

13.09

13.07

13.06

13.04

13.04

13.03

12.57

12.55

Samstag

11.28

10.55

11.22

8.45

8.46

9.11

5.57

5.57

5.58

6.01

6.02

6.03

6.04

6.05

9.14

8.15 8.33

8.14 8.33

8.12 8.36

8.11 8.37

8.09 8.39

8.09 8.40

8.02

10.36

11.02

12.52

12.58

10.29

10.36

7.22

7.28

6.55

10.22

10.28

9.55

10.22

8.59

9.06

9.36

10.02

13.06

13.32

12.22

12.28

12.40

4.57 7.26 12.41

4.54

7.22

7.29

7.36

8.06

8.32

8.22

8.28

7.55

8.22

7.59

8.06

8.36

9.02

9.22

9.28

8.55

9.22

8.29

8.36

9.06

9.32

9.29

9.36

11.06

11.32

10.59

11.06

11.36

12.02

12.29

12.36

4.50

4.51

4.52

4.53

4.53

4.54

6.22

6.23

6.24

6.25

6.26

6.27

6.27

6.28

6.29

7.18

7.19

7.20

7.21

11.22

10.06

10.32

11.55

12.22

4.55

6.07

6.08

6.11

6.12

9.22 10.22

6.52

6.50

6.49

6.49

6.48

6.45

6.36

7.02

8.57

8.58

8.59

10.35 11.20

6.13

6.14

6.14

11.29

11.36

12.36

13.02

9.59

10.06

4.56 7.25

5.55

6.22

6.29

6.36

7.36

9.28 10.28 11.28 12.28

7.22

6.15

6.16

6.16

6.18

6.28

22.27

22.51

22.45

13.36

7.02 8.02 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 13.02 13.32 14.02

7.59 8.49

7.58 8.50

7.55 8.53

7.53 8.54

6.22 7.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22

13.28

6.36 7.36 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.36 13.06

6.55 8.55 9.55 10.55 12.25

6.29 7.29 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 12.29

6.19

6.20

6.20

6.21

6.22

6.30

6.40

6.41

7.06

7.05

7.04

7.02

7.01

6.59

6.59

6.58

12.59

11.22 12.52

6.36 7.36 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.36 13.06

11.39 12.24

8.53 9.23 9.38 10.23 10.38 11.23 11.38 12.23

107 108 109 110

bhl bhl

801 802 102906 103 104 105

8.08 8.40

8.02 8.46

111

bhl

112 113

bhlbhl

12.38

12.39

8.51

8.52

9.31 10.16 10.31 11.16

9.32 10.17 10.32 11.17

9.33 10.18

9.17

9.18

9.19

9.20

9.21

9.22

9.22

9.23

9.24

9.24

9.25

9.26

9.27

7.10

7.11

7.16

9.10

9.09

9.07

9.06

9.04

9.04

9.03

8.57

8.55

8.54

8.54

8.53

8.50

8.48

8.48

8.47

10.02

10.03

10.04

10.05

10.06

10.07

10.07

10.08

10.09

10.09

10.10

10.11

10.12

8.30

8.31

8.32

8.32

8.33

8.34

8.35

8.36

8.37

8.37

8.38

8.39

8.39

8.40

8.41

8.42

9.15

9.16

9.17

8.46

8.47

8.48

8.49

8.49

8.50

8.51

8.54 9.24

10.24

10.25

10.26

10.27

8.16

8.17

8.18

8.19

8.19

8.20

8.21

8.21

8.22

8.23

8.24

8.25

8.26

8.26

8.27

8.28

10.00

10.01

10.02

9.40 10.25 10.40 11.25

9.39 10.24 10.39 11.24

9.16

9.17

9.18

9.19

9.19

9.20

9.21

9.21

9.22

9.25

10.33 11.18

9.34 10.19 10.34 11.19

9.34

11.31 12.16

11.32 12.17

11.33 12.18

11.34 12.19

11.34 12.19

11.35 12.20

11.36 12.21

11.36 12.21

11.37 12.22

12.25

10.19 10.34 11.19

9.35 10.20

11.41 12.26

11.41 12.26

11.42 12.27

11.43 12.28

11.44 12.29

7.50 8.30 11.45

9.36 10.21 10.36 11.21

9.36 10.21 10.36 11.21

9.37 10.22 10.37 11.22

8.55

7.51 8.31

8.16 8.32

9.45 10.30

9.46 10.31

10.11 10.32

9.41 10.26 10.41 11.26

9.41 10.26

8.56

8.56

9.26

9.26

9.27

9.28

9.29

8.18 8.58

11.40

10.41 11.26

9.42 10.27 10.42 11.27

9.43 10.28 10.43 11.28

9.44 10.29 10.44 11.298.29

10.10 10.33

10.09 10.33

10.07 10.36

10.06 10.37

10.04 10.39

10.04 10.40

10.03 10.40

8.59

9.30

9.31

9.32

9.33

9.33

9.36

9.37

9.39

9.40

9.40

9.46

9.48

9.49

9.49

9.50

9.53

9.54

9.55

9.56

9.57

9.58

9.59

8.49

9.12

9.13

9.57 10.46

9.55 10.48

9.54 10.49

9.54 10.49

9.53 10.50

9.50 10.53

9.48 10.54

9.48 10.55

9.47 10.56

10.12 10.57

10.13 10.58

10.14 10.59

10.45 11.30

10.46 11.31

11.11 11.32

11.10 11.33

11.09 11.33

11.07 11.36

11.06 11.37

11.04 11.39

11.04 11.40

11.03 11.40

10.57 11.46

10.55 11.48

10.54 11.49

10.54 11.49

10.53 11.50

10.50 11.53

10.48 11.54

10.48 11.55

10.47 11.56

11.12 11.57

11.13 11.58

11.14 11.59

12.49

11.54 12.49

11.53 12.50

11.50 12.53

11.48 12.54

11.48 12.55

12.30

11.46 12.31

12.11 12.32

12.10 12.33

12.09 12.33

12.07 12.36

12.06 12.37

12.04 12.39

12.04 12.40

11.47 12.56

12.12 12.57

12.13 12.58

12.14 12.59

7.38

7.39

7.39

7.40

7.41

7.41

7.42

7.43

7.44

7.45

7.46

7.46

7.47

7.48

7.49

12.03 12.40

11.57 12.46

11.55 12.48

11.54

9.00

9.01

9.02

9.02

9.03

9.04

9.05

9.06

9.07

9.07

9.08

9.09

9.09

9.10

9.11

9.12

11.00

11.03

11.07

11.09

10.15

10.16

10.17

10.17

10.18

10.19

10.20

10.21

10.22

10.22

10.23

10.24

11.15 12.00 12.15 13.00

11.01 11.16 12.01 12.16 13.01

11.02 11.17 12.02 12.17 13.02

11.02 11.17 12.02 12.17 13.02

11.18 12.03 12.18 13.03

11.04 11.19 12.04 12.19 13.04

11.05 11.20 12.05 12.20 13.05

11.06 11.21 12.06 12.21 13.06

11.22 12.07 12.22 13.07

11.07 11.22 12.07 12.22 13.07

11.08 11.23 12.08 12.23 13.08

11.09 11.24 12.09 12.24 13.09

12.09 12.24 13.09

11.10 11.25 12.10 12.25 13.10

11.11 11.26 12.11 12.26 13.11

11.12 11.27 12.12 12.27 13.12

11.24

8.11

!!!BITTE BEACHTEN SIE: BEI DIESEM FAHRPLAN HANDELT ES SICH NUR UM EINE PLANUNGSDARSTELLUNG. ER BESITZT IM HEUTIGEN BETRIEB KEINERLEI GÜLTIGKEIT!!! 

= Rufbus.

   Verkehrt nur nach Vorbestellung spätestens

   30 Minuten vor gewünschter Abfahrt.

   Tel.: 06272 / XXXXX. Fahrten vor 8 Uhr müssen 

   bis spätestens 18 Uhr am Vortag / Fahrten nach 

   18 Uhr bis spätestens 18 Uhr angefordert werden

= Fährt erst nach Brombach, 

   anschließend nach Heddesbach und Langenthal
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Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. 

Wagennummer

Fahrtnummer

Bemerkungen

Hirschhorn, Firma Ajax Tocco ab

Hirschhorn, Firma Meto

Hirschhorn, Ersheimer Kapelle

Hirschhorn, Starkenburger Straße

Hirschhorn, Kurmainzer Straße

Hirschhorn, Adalbert-Stifter-Straße

Hirschhorn, Fasanenweg

Hirschhorn, Klingen-Hohl

Hirschhorn, Klingenstraße

Hirschhorn, Schönbrunner Straße

Hirschhorn, Grundschule

Hirschhorn, Eberbacher Straße

Hirschhorn, Marktplatz

Hirschhorn, Weidgasse

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Sportplatz

Hirschhorn, Bahnhof an

   G1  Hirschhorn ab

   G1  Heidelberg an

ab

an

ab

an

ab

an

Hirschhorn, Bahnhof ab

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Kreuz

Hirschhorn, Schlössel

Hirschhorn, Campingplatz

Langenthal, Mayr´sche Fabrik

Langenthal, Ort

Heddesbach, Süd

Heddesbach, Mitte

Heddesbach, Nord

Brombach, Sportfeld

Brombach, Unterm Busskopf

Brombach, Oberdorf

Brombach, Talblick

Brombach, Unterdorf

Hirschhorn, Brombacher Wasser

Hirschhorn, Firma Hermann

Hirschhorn, Alter Brombacher Weg

Hirschhorn, Hainbrunner Straße

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Sportplatz

Hirschhorn, Bahnhof an

   G1  Hirschhorn ab

   G1  Heidelberg an

ab

an

ab

an

ab

an

Hirschhorn, Bahnhof ab

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Weidgasse

Hirschhorn, Marktplatz

Hirschhorn, Eberbacher Straße

Hirschhorn, Grundschule

Hirschhorn, Schönbrunner Straße

Hirschhorn, Klingenstraße

Hirschhorn, Klingen-Hohl

Hirschhorn, Fasanenweg

Hirschhorn, Adalbert-Stifter-Straße

Hirschhorn, Kurmainzer Straße

Hirschhorn, Starkenburger Straße

Hirschhorn, Ersheimer Kapelle

Hirschhorn, Firma Meto

Hirschhorn, Firma Ajax Tocco an

B

FA



Ringbus Hirschhorn

Hirschhorn  Heddesbach  Brombach  Hirschhorn

= Fährt direkt nach Brombach;

   nicht über Langenthal und Heddesbach

= Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge

   bedient

= Hält nur zum Ausstieg

bhl

19.29 20.29

19.36 20.36

19.55

20.22

B FA FA

Eine Planung von ProBahn Starkenburg

114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 803 804 805 806 807 808 809

FAbhl bhl bhl bhl bhl B

16.31 17.16 17.46 18.16

15.17 15.32 16.32 17.17 17.47 18.17

21.29

15.19 16.19 16.34 17.19 17.49 18.19 18.52 20.28 21.28

21.28

15.20 16.20 16.35 17.20 17.50 18.20 18.53 20.27 21.27

16.21 16.36 17.21 17.51 18.21 18.54 20.26 21.26

15.21 16.21 16.36 17.21 17.51 18.21 18.54 20.26 21.26

16.22 16.37 17.22 17.52 18.22 18.55 20.25 21.25

15.23 16.23 16.38 17.23 17.53 18.23 18.56 20.24 21.24

16.24 16.39 17.24 17.54 18.24 18.57 20.23 21.23

15.25 16.25 16.40 17.25 17.55 18.25 18.58

16.26 16.41 17.26 17.56 18.26 18.59

15.26 16.26 16.41 17.26 17.56 18.26 18.59

21.36

16.27 16.42 17.27 17.57 18.27 19.00 20.30 21.30

16.28 16.43 17.28 17.58 18.28 19.01

21.03

16.29 16.44 17.29 17.59 18.29 19.02 20.31 21.31

13.36 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.36

22.03

   G1  Hirschhorn 13.52 14.52 15.52 16.52 18.22 19.22

14.02 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32

15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.55 19.55

   G1  Eberbach 13.58 14.58 15.58 16.58 18.28 19.28

16.59 17.59 18.29 18.59 19.29 20.29

20.55

   G1  Hirschhorn 13.22 14.22 15.22 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 19.22 20.22 21.22

   G1  Heidelberg

21.29

   G1  Hirschhorn 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 18.06 18.36 19.06 19.36 20.36 21.36

   G1  Eberbach 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29

16.30 17.00 17.30 18.10 18.40 19.10 20.40 21.40

13.31 15.31 16.31 17.01 17.31 18.11 18.41 19.11 19.41 20.41 21.4113.46 14.31 14.46 15.46

19.40

16.32 17.26 17.32 18.36

15.33 16.33 17.25 17.33 18.35

16.33 17.24 17.33 18.34

15.36 16.36 17.22 17.36 18.32

16.37 17.21 17.37 18.31

15.39 16.39 17.19 17.39 18.29

16.40 17.19 17.40 18.29

15.40 16.40 17.18 17.40 18.28

16.46 17.12 17.46 18.22 18.52

15.48 16.48 17.10 17.48 18.20 18.50

16.49 17.09 17.49 18.19 18.49 19.19 20.02 20.09 21.02 21.09 22.02 22.09

13.49 15.54 16.49 17.09 17.49 18.19 18.49 19.19 20.02 20.09 21.02 21.09 22.02 22.0913.54 14.49

19.19

19.19

16.50 17.08 17.50 18.18 18.48 19.18 20.01 20.10 21.01 21.10 22.01 22.10

13.53 15.50 16.53 17.05 17.53 18.15 18.45 19.15 19.58 20.13 20.58 21.13 21.58 22.1314.50 15.53

19.20

19.23

16.54 17.03 17.54 18.13 18.43 19.13 19.56 20.14 20.56 21.14 21.56 22.14

13.55 15.48 16.55 17.03 17.55 18.13 18.43 19.13 19.56 20.15 20.56 21.15 21.56 22.15

14.48 15.54

13.48 14.55 14.48 15.55

22.1819.28

13.56 15.47 16.56 17.02 17.56 18.12 18.42 19.12 19.55 20.16 20.55 21.16 21.55 22.16

16.12 16.57 17.27 17.57 18.37 20.17 21.17 22.17

13.47 14.56 14.47

13.59 14.14 14.59

21.36

16.13 16.58 17.28 17.58 18.38

16.14 16.59 17.29 17.59 18.39 20.18 21.18

22.39

15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.32 21.03 22.03 23.06

19.36

20.02

14.36 15.06 15.36 17.36 18.06 19.06 20.36

22.27

   G1  Eberbach 14.28 15.28 16.28 17.28 17.58 18.28 19.28 20.28 21.28 22.33

   G1  Hirschhorn 14.22 15.22 16.22 17.22 17.52

19.22

   G1  Heidelberg 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 17.55

21.2218.22 19.22 20.22

14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 18.29

20.55 21.57

   G1  Hirschhorn 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.22 21.22 22.16

18.55

18.41 19.41 20.20 20.41 21.20 21.41 22.2014.16 15.01

21.29

   G1  Hirschhorn 13.36 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.36 21.36

   G1  Eberbach

21.23 21.44 22.2316.04 17.04

17.32 18.02 18.42

17.32 18.02 18.42

14.00 16.15 17.00 17.30 18.00 18.40 19.40 20.19 20.40 21.19 21.40 22.19

14.01 16.16 18.01

18.03 18.43

14.04 14.19 15.04 15.19 16.19 17.34 18.04 18.44 19.44 20.23 20.44

14.20 15.05 15.20 16.20 17.35 18.05 18.45 19.45 20.24 20.45 21.24 21.45 22.2416.05 17.05

22.2616.07 17.07

14.06 14.21 15.06 15.21 16.21 17.36 18.06 18.46 19.46 20.25 20.46 21.25 21.46 22.2516.06 17.06

21.28 21.49 22.2816.09 17.09

14.07 14.22 15.07 15.22 16.22 17.37 18.07 18.47 19.47 20.26 20.47 21.2616.07 17.07

16.26

14.10 14.25 15.10 15.25 16.25 18.10 18.51 19.50 20.29 20.50 21.29 21.50

14.09 14.24 15.09 15.24 16.24 17.39 18.09 18.49 19.49 20.28 20.49 21.28 21.4916.09

14.05

14.11 14.26 15.11 15.26 16.11 17.11 17.41 18.11

17.09

14.09 14.24 15.09 15.24 16.24 17.39 18.09 18.49 19.49 20.28 20.49

14.12 14.27 15.12 15.27 16.12 17.12 17.42

17.10 17.40

14.08 14.23 15.08 15.23 16.23 17.38

14.07 14.22 15.07 15.22 16.22 17.37

16.33 17.18 17.48 18.18 18.51 20.29

13.19 13.34 14.19 14.34 15.34

13.20 13.35 14.20 14.35 15.35

15.19 16.19 16.34 17.19 17.49 18.19 18.52 20.28

13.16 13.31 14.16 14.31 16.16

13.17 13.32 14.17 14.32 16.17

13.18 13.33 14.18 14.33 15.33

13.19 13.34 14.19 14.34 15.34

15.18 16.18

15.16 15.31

13.21 13.36 14.21 14.36 15.36

13.21 13.36 14.21 14.36 15.36

13.22 13.37 14.22 14.37 15.37

13.23 13.38 14.23 14.38 15.38

15.22

15.21

13.24 13.39 14.24 14.39 15.39

13.25 13.40 14.25 14.40 15.40

13.26 13.41 14.26 14.41 15.41

13.26 13.41 14.26 14.41 15.41

15.26

15.24

13.27 13.42 14.27 14.42 15.42

13.28 13.43 14.28 14.43 15.28 15.43

13.29 13.44 14.29 14.44 15.44

13.45 14.30 14.45 15.4513.30 15.30

12.55 13.55 14.55

15.29

15.27

13.32 14.11 14.32 15.11 16.11

13.33 14.10 14.33 15.10 16.10

13.33 14.09 14.33 15.09 16.0915.33

15.32

13.36 14.07 14.36 15.07 16.07

13.37 14.06 14.37 15.06 16.06

13.39 14.04 14.39 15.04 16.04

13.40 14.04 14.40 15.04 16.0415.40

15.37

13.40 14.03 14.40 15.03 16.03

13.46 13.57 14.46 14.57 15.57

13.48 13.55 14.48 14.55 15.55

13.54 14.49 14.54 15.4913.49 15.54

15.46

14.02 14.17 15.02 15.17 16.02 16.17 17.02

14.03 14.18 15.03 15.18 16.03 16.18 17.03

15.56

13.57 14.12 14.57 15.12 15.57

13.58 14.13 14.58 15.13 15.58

17.01

16.06 16.36 17.06

13.29 14.29

19.24

19.25

19.26

19.27

15.16 16.01

14.02 14.17 15.02 15.17 16.02 16.17 17.02

15.15 16.00

14.54 15.49

13.53 14.50 14.53 15.50

13.50 14.53

13.54 15.48

13.50 15.53

13.48 14.54

14.15 15.00

17.31

15.14 15.59

16.27

16.10

18.08 18.4816.08 17.08

19.47 20.26 20.47 21.26 21.47

17.33

18.12

22.29

22.28

19.48 20.27 20.48 21.27 21.48 22.27

21.47 22.26

18.07 18.47

!!!BITTE BEACHTEN SIE: BEI DIESEM FAHRPLAN HANDELT ES SICH NUR UM EINE PLANUNGSDARSTELLUNG. ER BESITZT IM HEUTIGEN BETRIEB KEINERLEI GÜLTIGKEIT!!! 

= Rufbus.

   Verkehrt nur nach Vorbestellung spätestens

   30 Minuten vor gewünschter Abfahrt.

   Tel.: 06272 / XXXXX. Fahrten vor 8 Uhr müssen 

   bis spätestens 18 Uhr am Vortag / Fahrten nach 

   18 Uhr bis spätestens 18 Uhr angefordert werden

= Fährt erst nach Brombach, 

   anschließend nach Heddesbach und Langenthal

= Kleinbus

Samstag
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Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. 

Wagennummer

Fahrtnummer

Bemerkungen

Hirschhorn, Firma Ajax Tocco ab

Hirschhorn, Firma Meto

Hirschhorn, Ersheimer Kapelle

Hirschhorn, Starkenburger Straße

Hirschhorn, Kurmainzer Straße

Hirschhorn, Adalbert-Stifter-Straße

Hirschhorn, Fasanenweg

Hirschhorn, Klingen-Hohl

Hirschhorn, Klingenstraße

Hirschhorn, Schönbrunner Straße

Hirschhorn, Grundschule

Hirschhorn, Eberbacher Straße

Hirschhorn, Marktplatz

Hirschhorn, Weidgasse

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Sportplatz

Hirschhorn, Bahnhof an

   G1  Hirschhorn ab

   G1  Heidelberg an

ab

an

ab

an

ab

an

Hirschhorn, Bahnhof ab

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Kreuz

Hirschhorn, Schlössel

Hirschhorn, Campingplatz

Langenthal, Mayr´sche Fabrik

Langenthal, Ort

Heddesbach, Süd

Heddesbach, Mitte

Heddesbach, Nord

Brombach, Sportfeld

Brombach, Unterm Busskopf

Brombach, Oberdorf

Brombach, Talblick

Brombach, Unterdorf

Hirschhorn, Brombacher Wasser

Hirschhorn, Firma Hermann

Hirschhorn, Alter Brombacher Weg

Hirschhorn, Hainbrunner Straße

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Sportplatz

Hirschhorn, Bahnhof an

   G1  Hirschhorn ab

   G1  Heidelberg an

ab

an

ab

an

ab

an

Hirschhorn, Bahnhof ab

Hirschhorn, Rathaus

Hirschhorn, Weidgasse

Hirschhorn, Marktplatz

Hirschhorn, Eberbacher Straße

Hirschhorn, Grundschule

Hirschhorn, Schönbrunner Straße

Hirschhorn, Klingenstraße

Hirschhorn, Klingen-Hohl

Hirschhorn, Fasanenweg

Hirschhorn, Adalbert-Stifter-Straße

Hirschhorn, Kurmainzer Straße

Hirschhorn, Starkenburger Straße

Hirschhorn, Ersheimer Kapelle

Hirschhorn, Firma Meto

Hirschhorn, Firma Ajax Tocco an

FA



H

Ringbus Hirschhorn

Hirschhorn  Heddesbach  Brombach  Hirschhorn

16.29

16.36

11.22

706 707 708 709 710 711 712 713 714 715 716

HFA FA H H H H

21.07

7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06

19.07

21.09

22.29 23.29 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08

22.28 23.28 7.09 9.09

21.10

22.28 23.28 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09

22.27 23.27 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10

21.11

22.26 23.26 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11

22.25 23.25 7.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12

22.26 23.26 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11

22.23 23.23 7.14 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14

22.30 23.30 7.17 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17

17.36 19.36

7.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18

10.02 12.02 14.02

21.36

22.31 23.31 7.19 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19

22.39 23.39 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36

22.0316.02 18.02 20.02

   G1  Hirschhorn 23.47 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22

23.06 0.06 8.02

   G1  Eberbach

21.28   G1  Hirschhorn

23.53 7.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28

22.27 23.47 7.22 9.22

19.29 21.29

13.22 15.28 17.28 19.28

21.28

   G1  Heidelberg 22.00 23.16 6.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55

   G1  Hirschhorn 22.39 23.39 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36

   G1  Eberbach 22.32 23.32 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29

19.36

22.41 23.56 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40

21.36

22.40 23.55 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39

12.00 15.57 17.57 19.57 21.57

19.59

20.00

21.40

17.59

18.00

21.51

7.49 8.08 9.49 10.08 11.49 12.08 13.49 15.49 17.49 19.49 21.4916.08

20.06

7.58 7.59 9.58 9.59 11.58 11.59 15.58 17.58 19.58 21.58

7.57 8.00 9.57 10.00 11.57

8.09 9.48 10.09 11.48 12.09 13.48 14.09 15.48 16.09 17.48 18.09 19.48

7.51 8.06 9.51 10.06 11.51 12.06 13.51 15.51 17.51 19.5118.06

18.08

12.10 13.47 14.10 15.47 16.10 17.47 18.10 19.47

20.09 21.48
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!!!BITTE BEACHTEN SIE: BEI DIESEM FAHRPLAN HANDELT ES SICH NUR UM EINE PLANUNGSDARSTELLUNG. ER BESITZT IM HEUTIGEN BETRIEB KEINERLEI GÜLTIGKEIT!!! 

= Rufbus.

   Verkehrt nur nach Vorbestellung spätestens

   30 Minuten vor gewünschter Abfahrt.

   Tel.: 06272 / XXXXX. Fahrten vor 8 Uhr müssen 

   bis spätestens 18 Uhr am Vortag / Fahrten nach 

   18 Uhr bis spätestens 18 Uhr angefordert werden

= Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge

    bedient

= Hält nur zum Ausstieg

= Fährt erst nach Brombach, 

   anschließend nach Heddesbach


